РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   10.09.2024г.   № 4
   182300, г. Пустошка
О созыве пятнадцатой внеочередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва
 В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», п. 2 ст. 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать пятнадцатую внеочередную сессию Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва 13 сентября 2024 года в 15.00 в большом зале заседаний Администрации Пустошкинского района.
2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
2.1. О подтверждении принятого в опросном порядке решения Собрания депутатов Пустошкинского района № 142 от 19.08.2024 «О даче согласия Администрации Пустошкинского района на предоставление в аренду нежилого помещения, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия «Горкомхоз».
2.2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 22.12.2023 г. № 92 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2.3. О согласовании условий приватизации муниципального имущества.
2.4. О согласовании условий приватизации муниципального имущества.

Председатель Собрания депутатов
Пустошкинского района                                                                 Д.В. Зарембо